



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 18/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS - LOTE ÚNICO

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/05/2024 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Contratação de Empresa de prestação de Serviços Chaveiros, Carimbos e Crachás, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.						
PREGOEIRA: JANAINA VASCONCELOS CUNHA						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
1	Confeção e substituição de borracha para carimbos que atendam carimbos constantes dos itens 02, 15 e 34.	PRB SERVIÇOS	UNID	40	R\$ 14,89	R\$ 595,60
2	Carimbo automático datador quadrado de 30x30 com quatro linhas - equivalente ao Q30	PRB SERVIÇOS	UNID	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
3	Carimbo automático datador redondo de 30x30 com quatro linhas - equivalente ao R30	PRB SERVIÇOS	UNID	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
4	Carimbo automático datador redondo de 40x40 com quatro linhas - equivalente ao R40	PRB SERVIÇOS	UNID	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
5	Carimbo automático tamanho 27x10mm - equivalente L10	PRB SERVIÇOS	UNID	35	R\$ 12,49	R\$ 437,15
6	Carimbo automático tamanho 38x14mm - equivalente L20	PRB SERVIÇOS	UNID	70	R\$ 9,99	R\$ 699,30
7	Carimbo automático tamanho 47x18 mm - equivalente ao L30	PRB SERVIÇOS	UNID	70	R\$ 14,01	R\$ 980,70
8	Carimbo automático tamanho 58x22 mm - equivalente ao L40	PRB SERVIÇOS	UNID	40	R\$ 51,99	R\$ 2.079,60
9	Carimbo automático tamanho 30x69 mm - equivalente ao L50	PRB SERVIÇOS	UNID	40	R\$ 51,99	R\$ 2.079,60
10	Carimbo automático tamanho 60x40 mm - equivalente ao PRINTER 55	PRB SERVIÇOS	UNID	20	R\$ 45,80	R\$ 916,00
11	Carimbo automático tamanho 27x10 mm - equivalente ao L60	PRB SERVIÇOS	UNID	40	R\$ 64,80	R\$ 2.592,00
12	Carimbo automático redondo de 30mm de diâmetro - equivalente TRAXX 9130	PRB SERVIÇOS	UNID	20	R\$ 42,80	R\$ 856,00
13	Carimbo automático redondo com brasão e uma linha de texto, com 24mm de diâmetro - equivalente ao R24	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
14	Carimbo pocket (tipo caneta) de 14x38mm - equivalente COLOP POCKET STAMP 14X38	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 24,99	R\$ 374,85
15	Carimbo pocket (tipo caneta) de 10x39mm - equivalente COLOP POCKET STAMP10x398	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 58,89	R\$ 883,35
16	Refil para carimbo automático datador redondo de 30x30 mm com quatro linhas - equivalente ao Q30	PRB SERVIÇOS	UNID	40	R\$ 18,60	R\$ 744,00
17	Refil para carimbo automático datador redondo de 30x30 mm com quatro linhas - equivalente ao R30	PRB SERVIÇOS	UNID	40	R\$ 18,60	R\$ 744,00
18	Refil carimbo automático datador redondo de 40x40 com quatro linhas - equivalente ao R40	PRB SERVIÇOS	UNID	30	R\$ 21,80	R\$ 654,00
19	Refil Carimbo automático tamanho 27x10mm - equivalente L10	PRB SERVIÇOS	UNID	30	R\$ 9,70	R\$ 291,00
20	Refil Carimbo automático tamanho 38x14mm - equivalente L20	PRB SERVIÇOS	UNID	50	R\$ 8,79	R\$ 439,50
21	Refil carimbo automático tamanho 47x18 mm - equivalente ao L30	PRB SERVIÇOS	UNID	35	R\$ 9,80	R\$ 343,00
22	Refil carimbo automático tamanho 58x22 mm - equivalente ao L40	PRB SERVIÇOS	UNID	40	R\$ 14,70	R\$ 588,00
23	Refil carimbo automático tamanho 30x69 mm - equivalente ao L50	PRB SERVIÇOS	UNID	30	R\$ 22,80	R\$ 684,00
24	Refil carimbo automático tamanho 60x40 mm - equivalente ao PRINTER 55	PRB SERVIÇOS	UNID	16	R\$ 19,80	R\$ 316,80
25	Refil carimbo automático tamanho 27x10 mm - equivalente ao L60	PRB SERVIÇOS	UNID	40	R\$ 19,70	R\$ 788,00
26	Refil carimbo automático redondo de 30mm de diâmetro - equivalente TRAXX 9130	PRB SERVIÇOS	UNID	16	R\$ 19,70	R\$ 315,20
27	Refil Carimbo automático redondo com brasão e uma linha de texto, com 24mm de diâmetro - equivalente ao R24	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 19,70	R\$ 295,50
28	Refil Carimbo pocket (tipo caneta) de 14x38mm - equivalente COLOP POCKET STAMP 14X38	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 19,70	R\$ 295,50
29	Refil Carimbo pocket (tipo caneta) de 10x39mm - equivalente COLOP POCKET STAMP10x398	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 19,70	R\$ 295,50
30	Numerador automático sequencial com repetição - 6 dígitos - equivalente ao CARBRINK 637	PRB SERVIÇOS	UNID	17	R\$ 83,30	R\$ 1.416,10
31	Clip para almofada para numerador automático sequencial com repetição - 6 dígitos - equivalente ao CARBRINK 637	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 8,70	R\$ 130,50
32	Feltro para almofada para numerador automático sequencial com repetição - 6 dígitos - equivalente ao CARBRINK 637	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 19,89	R\$ 298,35
33	Tinta para numerador automático de metal, cor preto, com 40 ml - utilizável nos itens 30 e 37 desta lista.	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 18,80	R\$ 282,00
34	Numerador automático sem repetição, mudança dos números manual, com 6 dígitos, de 24x41 com espaço para linhas de texto e gráficos - equivalente a COLOP 2106/P	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 113,80	R\$ 1.707,00



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 18/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS - LOTE ÚNICO

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/05/2024 às 09h15min. (Horario de Brasília)						
OBJETO: Contratação de Empresa de prestação de Serviços Chaveiros, Carimbos e Crachás, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.						
PREGOEIRA: JANAINA VASCONCELOS CUNHA						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
35	Refr para numerador automatico sem repetição, mudança dos números manual, com 6 digitos, de 24x41 com espaço para linhas de texto e gráficos - equivalente a COLOP 21060	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
36	Tinta para carimbos automáticos, cor preto, 28ml ou equivalente - utilizável nos itens 02 a 15 e 34 desta lista.	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
37	Numerador automático sequencial com repetição - 6 dígitos, 35x 20, com espaço para texto e gráfico - equivalente REINER D28b	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 133,30	R\$ 1.999,50
38	Refil para numerador automático sequencial com repetição - 6 dígitos, 35 x20, com espaço para texto e gráfico - equivalente REINER D28b	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 23,80	R\$ 357,00
39	Crachá em PVC colorido (frente e verso)	PRB SERVIÇOS	UNID	210	R\$ 11,99	R\$ 2.517,90
40	Suporte Crachá (plástico)	PRB SERVIÇOS	UNID	210	R\$ 2,40	R\$ 504,00
41	Cordão para crachás na cor verde, com 40 cm, com inscrição IDAF/AC impressa com intervalo de 4cm na cor branco	PRB SERVIÇOS	UNID	210	R\$ 18,80	R\$ 3.948,00
42	Confecção de chave	PRB SERVIÇOS	UNID	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00
43	Cópia de chave	PRB SERVIÇOS	UNID	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00
44	Troca e Abertura de Fechadura	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 118,90	R\$ 1.783,50
45	Abertura de Cofre	PRB SERVIÇOS	UNID	15	R\$ 198,90	R\$ 2.983,50
Total Licitado R\$					#REF!	
T O T A L CLASSIFICADO R\$					47.838,50	

ORDEM	MAPA SINTÉTICO				
1	PRB SERVIÇOS	R\$	47.838,50		
2		R\$	-		
3		R\$	-		
4		R\$	-		
5		R\$	-		
T O T A L R\$		R\$	47.838,50		